fulibus, & Scabinis, cxterifque Judicibus, Magnifici Principis,

Daci£, Norwegia;, ac Sivecia: Regis, Filii noftri carillimi, apud

North Berne Relidentibus, Salutem.

Cum exortx diu ControverlvJE & magnx Difcordix inter certos

Mercatores ViIUe noftrse de Lenn
,
partes de North Berne prasdi-

&x mercantaliter uiitantes, ex una, cjeterofque Mercatores de

Hanfa, Regnum nolbum Anglias modo confimili trequentantes,

pane exakera, occafione quarumdam Areftationum, tain Perlb-

narum, quam Bonorum & Mercandifarum , ac aliorum Gravami-

num, hmc inde fadorum, ad evitandum noftrum veftrumqueFa-

ftidium, quod gencrari poilet ex nimia prolixitate verborum, ad

pnefens omittimus recitare,

Set, ut dcveniamuo ad Rem, comparentibus hodie, coramNo-

bis &Concilio noftro, certis di&x Vills noftrae Mercatoribus , ex

una , necnon Alberto vnn Strode, & Swethe Van Bf»r,Procuratoribus

& Attornatis communis Soi.ietatis Mercatorum de Hanfa , in didto

Loco de North Berne converfantium & relidentium , parte ex al-

tera j

lidem Procuratores ,
pro bono Pacis hinc inde, &, ut hujuf-

modi Difcordiae modo quidem amicabili fopiantur, tadlis per eos

Sacrofandis Evangeliis, juraverunt ac fideliter promiferunt quod

omnes & linguli Ligei noftri, Mercatores Anglici, nuper, ad In-

ftantiam ilorum de Hanfa, in dicto Loco de North B:'rne arefta-

ti, ac ibidem de ipforum & Mercandifarum fuarum Excercitio

liberoque Tranlitu praepediti, ab Arreftationibus & Reftriiftioni-

bushujufmodi quibufcumque, fuper iplis in hac parte fedtis, ncc-

non de omnimodis Securitatibus ,
per dictos nollros Mercatores

Anelicos, coram quibufcumque Judicibus ac aliis de Concilio di-

<fli Regis, Dat. &c. apud North Berne fupradidam, quacumque

ex Cauia, ad Inltantiam feu Procurationem vel Occaiione Gcn-

rium de Hanfa prxdidtarum inventis, poftpofito cujufvis Dilatio-

nis incommodo , erunt penitiis liberati , acquietati , & exonerati

,

ac integre relaxati,

Promilerunt etiam iidem Procuratores, per eorum Sacramen-

tum, fe omnem diligcntiam, erga ipforum Socios quofcumque

fideliter & pro viribusimpcnfuros, quod omnes & iinguli Merca-

tores Regni noftri Anglije , fupradidum Locum dc North Berne

de cxtero frequentantes, adeo fuaviter & amicabiliter erunt inibi

fuccedivis pertradtati temporibus
,
quemadmodum ipfi de Hanla

per Nos Vice verfa defiderant confoveri,

Super hiis etenim Conditionibus fupi-aicriptis, de Affenfu Con-
cilii noftri, quandam Securitatem Duarum Milium Marcarum,

in quibus certi noftri Ligei Mercatores, apud Sanctum Bothol-